与交易对手方之间不存在关联关系，本次交易不属于关联交易。

三、合同主要条款

（一）买卖双方：

甲方：北京光码软件有限公司

https://www.tianyancha.com/human/1987531451-c32572091
https://www.tianyancha.com/company/3448004179

乙方：上海武桐树高新技术有限公司

（二）标的：算力设备

（三）合同金额：含税价RMB 292,001,640.00元（大写：人民币贰亿玖仟

贰佰万零壹仟陆佰肆拾元整），其中设备总价RMB 285,201,640.00元（大写：

人民币贰亿捌仟伍佰贰拾万零壹仟陆佰肆拾元整 )。管理平台运维及相关技术

服务总价RMB 6,800,000元（大写：人民币陆佰捌拾万元整) 。

（四）交货条件和交付日：

1、乙方于本合同生效之日起 60 天内货到现场（合同约定的收货地址）

2、乙方于甲方书面确认收货起 15 天内完成所有设备的就位、安装工作。

（五） 延期和违约责任

1、乙方逾期交货的，每逾一天按逾期交货部分总值的5‰作为违约金交给

甲方，乙方逾期交货超过十日的，甲方有权解除本合同，并要求乙方退还甲方

已支付所有款项（如有）且向甲方支付本合同总金额20%的违约金，违约金不足

以弥补甲方全部损失的，乙方还须补足，如届时甲方选择不解除本合同的，甲